Rua Fausto Correa Wanderley, 90 – Pinheiro
CEP: 57055-540   Maceió-AL

Fones: (82) 3338-2268 – 3338-1172 – Fax: (82) 3338-3030
www.cremal.org.br – E-mail: cremal@cremal.org.br

AVISO DE LICITAÇÃO CREMAL
MODALIDADE CONVITE Nº 06/2009

O Conselho Regional de Medicina do Estado de Alagoas, inscrito no CNPJ nº
10.884377/0001-04, torna público aos interessados o Processo de Licitação na
Modalidade de Convite, em segunda chamada, para Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços em planos de assistência à saúde, médico-
hospitalar, ambulatorial, pronto socorro, exames complementares, serviços
auxiliares de diagnósticos, terapias e internações em caráter emergencial e seletivo
em âmbito nacional na forma disciplinada pela legislação em vigor, objetivando o
atendimento dos servidores do Conselho Regional de Medicina do Estado de
Alagoas-CREMAL, Menor preço mensal global por item. O Edital encontra-se à
disposição na secretaria da sede do CREMAL, à Rua Fausto Correia Wanderley,
90, Pinheiro, nesta cidade, no horário das 08h00min às 19h00min e no site
www.cremal.org.br.
Data de entrega dos envelopes de documentação e propostas até às 16:00 do dia
15/12/2009, na sede do CREMAL.
Favor informar se não houver interesse.

Maceió, 24 de novembro de 2009

Comissão de Licitação